
DECRETO Nº 802, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO 

PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 

 

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos recursos) 

relativo ao Concurso Público Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Barra 

Bonita - SC, conforme segue: 

 

FISIOTERAPEUTA | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

] 108646 Cristiane Regina Giehl 27/11/1990 4,55 1,00 0,40 5.95 1º 

2 108361 Janaina Santos Da Silva 16/12/1974 2,45 1,40 0,60 4.45 Desc. 

4 107917 Aline Spironello 13/09/1993 2,45 0,80 0,80 4.05 Desc. 

5 105364 Manuela Lazaretti Pereira 14/07/1990 2,10 1,00 0,20 3.30 Desc. 

         

ODONTÓLOGO | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

12 109264 Rafaela Backes 22/06/1989 5,60 1,60 0,80 8.00 1º 

15 100603 Daniele Klein 26/06/1989 5,60 1,60 0,40 7.60 2º 

17 106074 Tatiana Bressler 12/02/1995 5,60 1,00 0,60 7.20 3º 

8 107271 Stephanie Daltoe 24/10/1991 5,25 1,20 0,60 7.05 4º 

18 102773 Raquel Da Rocha 21/10/1982 4,55 1,40 1,00 6.95 5º 

16 109337 Janaina Ahmann Spenassatto 19/06/1990 4,90 1,00 0,40 6.30 6º 

11 109923 Bruna Ramos Do Canto 02/03/1990 4,20 1,80 0,20 6.20 7º 

25 100024 Francielly Soethe Jung 05/06/1993 4,20 1,20 0,60 6.00 8º 

10 109611 Andra Eduarda Sassett Donati 08/11/1990 3,85 1,20 0,40 5.45 9º 

26 104445 Natalia Sotili Fontana 05/06/1987 4,55 0,40 0,40 5.35 10º 

7 100166 Camila Pohlmann 04/05/1991 3,50 1,00 0,80 5.30 11º 

9 100238 Rosena Cristina Dondoerfer 13/02/1986 3,50 1,00 0,60 5.10 12º 

24 110123 Giovani Jose Dal Bosco 21/09/1988 3,50 1,00 0,40 4.90 Desc. 



23 108132 Thaise Boff Da Costa 10/08/1980 3,85 1,00 0,00 4.85 Desc. 

6 102379 Jorge Obo 20/05/1961 2,80 0,80 0,40 4.00 Desc. 

 

Art. 2º Os desempates estão de acordo com o item 7 do edital. 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Barra Bonita, 14 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

DARCI JOÃO FRIZON 

Prefeito Municipal 


